
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  вищий  навчальний  заклад  "Дніпропетровська  академія 

(найменування закладу освіти)

 музики  ім.  М.  Глінки"Дніпропетровської  обласної  ради" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №78-к(с)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний вищий навчальний заклад 
"Дніпропетровська академія музики ім. М. Глінки"Дніпропетровської обласної 
ради" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «23» вересня 2022 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

В.о. ректора Юрій НОВІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент освіти і науки Дніпропетровської обласної державної 
адміністрації

Комунальний вищий 
навчальний заклад 
"Дніпропетровська 
академія музики ім. М. 
Глінки"Дніпропетровсь
кої обласної ради"

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 78-к(с)

025 Музичне мистецтво Комунальна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11119126 100719
5

Абрамкін Анар Ахмедович 118969 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

195,000

2 11420117 100719
5

Айвазян Едуард Арсенович 129772 B22 08.07.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

195,000

3 11498312 100719
5

Алексанян Ксенія Миколаївна 261661 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

198,000

4 11517454 100719
5

Апостолова Наталія Ігорівна 129790 B22 08.07.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

180,000

1



5 11231709 100719
5

Аскєрова Нонна Рахімівна 129807 B22 08.07.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

195,000

6 11552011 100719
5

Біляков Микита Олександрович 129796 B22 08.07.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

187,000

7 11123533 100719
5

Буйновська Діана Сергіївна 129774 B22 08.07.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

200,000

8 11049530 100719
5

Водоп`ян Єгор Володимирович 089378 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

185,000

9 11442945 100719
5

Давиденко Ярослав Валерійович 129803 B22 08.07.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

198,000

10 11035764 100719
5

Дзвінчук Анна Костянтинівна 129780 B22 08.07.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

194,000

11 11479550 100719
5

Дрозд Андрій Ярославович 129794 B22 08.07.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

180,000

12 11524026 100719
5

Євдоченко Дмитро Юрійович 190677 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

185,000

13 11013721 100719
5

Кизь Ангеліна Миколаївна 058492 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

198,000

14 10974650 100719
5

Кіях Вікторія Сергіївна 129809 B22 08.07.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

195,000

15 11009704 100719
5

Ковалишин Неля Павлівна 129771 B22 08.07.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

190,000

16 11555086 100719
5

Ковальов Яким Олександрович 129804 B22 08.07.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

184,000

17 11405610 100719
5

Мельник Олександр Вікторович 058489 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

196,000

18 11422179 100719
5

Плешкунов Дмитро Олександрович 129792 B22 08.07.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

193,000

19 11056007 100719
5

Плохіх Максим Максимович 072045 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

185,000

20 11576614 100719
5

Пожидаєв Ігор Павлович 129775 B22 08.07.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

190,000

21 10961749 100719
5

Проценко Ілля Сергійович 058480 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

183,000

22 11445921 100719
5

Селищев Іван Володимирович 129777 B22 08.07.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

170,000

2



23 11014187 100719
5

Сліта Аліна Андріївна 129797 B22 08.07.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

192,000

24 11057606 100719
5

Смотраєва Анна Романівна 129795 B22 08.07.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

196,000

25 11021658 100719
5

Трофимчук Ігор Михайлович 129788 B22 08.07.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

186,000

26 11580900 100719
5

Хімчик Анна Анатоліївна 129770 B22 08.07.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

196,000

27 11446757 100719
5

Швець Владислав Леонідович 129789 B22 08.07.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

140,000

28 11520544 100719
5

Шевченко Ольга Миколаївна 129793 B22 08.07.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

195,000

29 10990057 100719
5

Юрінцева Анна Сергіївна 129782 B22 08.07.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

200,000

3


